臺北市立萬芳高級中學學生家長會

99學年度第一學期第一次常務委員會會議記錄

開會時間：民國99年11月24日(星期五)晚上7點30分                 紀錄：陳蘭馨
開會地點：行政大樓二樓會議室
主    席：江會長 耀宗
出席人員：鄭 副會長貽生、周 副會長桓桓、樂 副會長淑樺、鄧 副會長仁斌、陳 常委蘭馨、
 廖 常委正雄
列席人員：校長室 林 秘書呤馨、仕揚科技股份有限公司 負責人張 總經理志剛
壹、會長致詞：

1、感謝各位副會長、常務委員、林秘書、仕揚科技股份有限公司 負責人張總經理、共同參與本次會議，今天第一階段要討論的主題為『仕揚科技股份有限公司向本會申訴，97年12月31日（97學年度）家長會安裝單槍投影機帳款尚未結清乙案，委請本屆家長會協助辦理。』其它有關會務運作部分為第二階段再進行討論。
2、（錄影中）本家長會希望討論事項能透明化處理，以避免不必要之困擾，故徵求仕揚科技股份有限公司 負責人張總經理是否同意本次會議進行全程錄影。經仕揚科技股份有限公司 負責人張總經理同意本次會議進行全程錄影。
3、由於本屆家長會成員並不了解97學年度安裝單槍投影機之交易過程，因此特別邀請仕揚科技股份有限公司 負責人張總經理列席說明，而張總經理希望能藉此會議，與本家長會協調出解決方案。並藉由這次會議結果，能將整個調查報告提送會員代表大會決議。
貳、議案
一、仕揚科技股份有限公司 負責人張總經理提出說明及要求如下結論並簽名切結。
1、當初由家長會委託林千惠主任詢價找到仕揚科技股份有限公司。
2、總金額NT﹩719¸000元，計24台單槍投影機及防盜吊架22台及施工（3年保固）。全部交易過程沒有合約（附當時交易報價單及97年5月12日家長會常委會會議記錄、裝設班級序號表、99年2月10日王忠誠國泰世華銀行支票影本 AN 2342719）。
3、廠商希望在2年內把帳目結清。

4、家長會在10天內約廠商補作驗收紀錄。
二、江會長提問：
1、今天下午3點我特別打電話給仕揚科技股份有限公司（以下簡稱 貴公司） 負責人張總經理，再次提醒他須將資料備齊以便完整結案。但張總經理現在說整個交易過程沒有合約，那為什麼我手上會有一份呢？
2、中華民國97年10月27日王忠誠與 貴公司訂立合約，當時該員並非家長會會長，合約書內亦無家長會印章或當屆鄭宗玄會長簽章，若無經過正常程序授權則屬個人行為。
3、若依合約 第四條（交貨期限與日期）乙方應於97年11月14日以前交清全部標的物。 貴公司提供97年12月30日銷貨憑單資料產品規格與合約不符，亦不知實際裝設位置、數量及產品規格是否正確，亦無完工證明或驗收紀錄。
4、貴公司提供97年5月12日家長會常委會會議記錄，內容並無決議要裝設單槍投影機及防盜吊架。且常務委員成員只能執行會員代表大會或委員會交代之工作計畫，更何況會長也必須尊重法治亦無權私自決議。
5、貴公司提供王忠誠國泰世華銀行支票影本 AN 2342719 金額新台幣30萬元整，支付日期為99年2月10日。但依據本家長會，會計憑證資料中王忠誠早於97年11月從本家長會支領30萬元，其會計科目為支付 貴公司單槍投影機之訂金。但是雙方支付日期之差異，你們應該向本會說明。
張總經理說明：
1、不知道雙方有簽訂合約，將回公司進一步瞭解細節。
2、97年12月30日銷貨憑單資料產品規格與合約不符，這是公司內部作業方式，並無不符。
三、常務委員會共同決議：

1、仕揚科技股份有限公司銷貨憑單資料產品規格與合約不符，一切依合約規定辦理。
2、請仕揚科技股份有限公司正式行文本家長會，並於內文約定自今日起10日內會同家長會，由常務委員9人共同驗收單槍投影機及防盜吊架之廠牌機種、產品規格、裝設位置、數量。
3、請仕揚科技股份有限公司驗收前蒐集97年度台灣銀行共同供應契約，依契約機種及現場安裝機種產品規格或相關機種產品規格資訊，分別依據廠牌機種、產品規格、功能、價格、製作比較表供本會參考。
4、請仕揚科技股份有限公司驗收前提供進口證明文件、報關單、商品出廠證明及品質保證書壹式三份。
5、常務委員9人依實際驗收結果提報本家長會會員代表大會決議。
參、會務討論：
1、請各小組提供人員編制與工作計畫報告，得以讓會務運作更完善。
2、校慶活動已圓滿結束，請提建設性方案供學校檢討改進。
3、追認99年10月1日代表大會會議後部分支出及實際移交賬目。
江會長說明：原99年10月1日提送代表大會會議審核收支移交賬目至99年9月24日止結餘為347¸430元，但事實上99年9月24日以後至99年10月12日止，尚有部份支出應屬於上學年該付款項，為避免衝擊到本年度預算，因此必須提出修正如下：
	憑單編號
	預算項目
	用   途   說   明
	收   入
	支   出
	結   餘

	支59
	41
	99學年第一次家長代表大會手冊
	347¸430
	3¸300
	344¸130

	支60
	41
	982第三次委員會點心

	1¸750
	342¸380

	支61
	32
	教師節鮮花

	3¸108
	339¸272

	支62
	專款一
	北北基座談現場服務人員誤餐費

	1¸500
	337¸772

	支63
	40
	99年9月家長會辦公室電話費

	  125
	337¸647

	支64
	32
	98教師節敬師餐費 (酒)

	4¸800
	332¸847

	支65
	32
	98教師節敬師餐費 (飲料)

	4¸710
	328¸137

	支66
	32
	98教師節敬師餐費 (酒席)

	73¸800
	254¸337

	支67
	41
	98學年度推行會務有功人員感謝牌匾

	6¸000
	248¸337

	98學年實際移交金額
	248¸337

	248¸337

表決：全數通過。公告後再提送委員會追認。

4、冷氣機使用維護費收支計劃研討方案。（詳附件一）
江會長說明：請參考冷氣機使用維護費收支分攤表，這是永續使用計畫書，提供給各位參考，希望能集結各位的智慧，讓本計劃書更加完善。
5、第27屆中星文化交流活動工作分配。
江會長說明：請依各位手上書面資料進行，並於12月7日上午11點30分以前準時到行政大樓會議（二）參加座談會，促進雙方文化交流活動。

	台北市立萬芳高級中學學生家長會冷氣機使用維護費收支計劃表

	學年
	上學期收費
	下學期收費
	合計全學年
	學年收費
	維護費
	償還冷氣機貸款
	結餘
	備註
低收約
	高國中

	人數 × 金額
	人數 × 金額
	人數 × 金額
	累計金額
	上學期
	下學期
	上學期
	下學期

	年級

	98
	695
	200
	706
	200
	1401
	200
	280,200
	0
	112,127
	0
	0
	168,073
	54人
	1
	98=400

	99
	1350
	175
	1350
	175
	2700
	175
	472,500
	5,000
	5,000
	0
	0
	630,573
	100人
	1~2
	98=350
	99=350
	現國、高三年級學生每人退回50元約35.500元

	100
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	10,000
	10,000
	0
	0
	1,363,073
	100人
	1~3
	98=350
	99=350
	100=350

	100年
	結餘
	$1,327,573元
元

	101
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	15,000
	15,000
	0
	0
	2,085,573
	100人
	1~3
	合計1100
	99=350
	100=350
	101=350
	101年
	結餘
	$2,050,073元
元

	102
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	20,000
	20,000
	0
	0
	2,798,073
	100人
	1~3

	合計1050
	100=350
	101=350
	102年
	結餘
	$2,762,573元
元

	103
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	0
	0
	801,100
	801,100
	1,948,373
	100人
	1~3
	換新機
	第 1 年
	合計1050
	101=350
	103年
	結餘
	$1,912,873元
元

	104
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	0
	0
	801,100
	801,100
	1,098,673
	100人
	1~3

	第 2 年

	合計1050
	104年
	結餘
	$1,063,173元
元

	105
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	5,000
	5,000
	801,100
	801,100
	238,972
	100人
	1~3

	第 3 年

	105年
	結餘
	  $203,472元
元

	106
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	5,000
	5,000
	0
	0
	981,472
	100人
	1~3

	第 4 年

	107
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	10,000
	10,000
	0
	0
	1,713,972
	100人
	1~3

	第 5 年

	108
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	10,000
	10,000
	0
	0
	2,446,472
	100人
	1~3

	第 6 年

	109
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	10,000
	10,000
	0
	0
	3,178,972
	100人
	1~3

	第 7 年

	110
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	15,000
	15,000
	0
	0
	3,901,472
	100人
	1~3

	第 8 年

	111
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	15,000
	15,000
	0
	0
	4,623,972
	100人
	1~3

	第 9 年

	112
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	0
	0
	5,000,000
	0
	376,472
	100人
	1~3
	換新機
	第 1 年
	付清

	113
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	0
	0
	0
	0
	1,128,972
	100人
	1~3

	第 2 年

	114
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	5,000
	5,000
	0
	0
	1,871,472
	100人
	1~3

	第 3 年

	115
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	5,000
	5,000
	0
	0
	2,613,972
	100人
	1~3

	第 4 年

	116
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	10,000
	10,000
	0
	0
	3,346,472
	100人
	1~3

	第 5 年

	117
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	10,000
	10,000
	0
	0
	4,078,972
	100人
	1~3

	第 6 年

	120
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	10,000
	10,000
	0
	0
	4,811,472
	100人
	1~3

	第 7 年

	121
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	15,000
	15,000
	0
	0
	5,533,972
	100人
	1~3

	第 8 年

	122
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	15,000
	15,000
	0
	0
	6,256,472
	100人
	1~3

	第 9 年

	123
	2150
	175
	2150
	175
	4300
	175
	752,500
	0
	0
	5,000,000
	0
	2,008,972
	100人
	1~3
	換新機
	第 1 年
	付清

	說明：(免拆除費用，因資源回收可獲利2000元/台、大保養2000元/台) 98學年資訊僅供參考

	103學年度更新計劃：69班×2台＝138台－3台＝135台 (因國中部體育班教室小、只裝設1台    3班×1台＝3台)

	舊機拆除費用：
	0元×135台＝
	0元

	新機購置裝設費用：
	33,909元×135台＝
	4,577,715元（含稅）
	33,909元/台為98學年單價僅供參考

	分六期償還貸款：
	4,577,715元 ÷ 6期＝
	762,953元＋約5％利息＝801,100元

	99學年度現國、高三年級學生約710人每人退回50元/學年
	   710人×50元＝$35,500元

[image: image1.png]

PAGE
1